PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR KEKO PIZZA

Rua J. J. Seabra s/n, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil

CEP 45653-280, Telefax 073 2101-2600-www.camaradeilheus.com.br

OFÍCIO SN___/2025

Ilhéus, 06 de agosto de 2025.

Ao Exmo. Sr.  Cezar Porto

Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

O Vereador signatário vem respeitosamente, justificar sua ausência na 43ª

sessão ordinária na data de (06/08 de 2025), por conta do mesmo estar com

indisponibilidade estomacal, retornando as suas atividades legislativas nas próximas

sessões ordinárias.

Atenciosamente,

Manucleiton Moraes

Vereador